sexta-feira, 24 de outubro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 356/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA
CNPJ: 30.886.164/0001‐29
CONTRATADA:  NEW STOCK COMERCIO DE MOVEIS E ELETRO LTDA
CNPJ: 53.216.847/0001‐74
OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Utensílios para atender a necessidade das Escolas no regime de
Tempo Integral no município de Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme o Termo de
Referência, o edital e seus anexos.
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 24/10/2025 a 31/12/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 5.290,00 (cinco mil duzentos e noventa reais)
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico 012/2025, com fundamento da lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
1011 ‐ APLICACAO DA OFERTA DO ENSINO INTEGRAL
3.3.90.30.00 Material de Consumo
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Fonte 1500 / 1544 / 1569

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F530371A9A3504AC899C7E636EFA8C7

		2025-10-24T16:09:41-0300